
 

Fakulta zdravotnických věd Univerzity Palackého v Olomouci 

Hněvotínská 3 | 775 15 Olomouc | T: 585 632 852 

www.fzv.upol.cz 

Postup při realizaci odborné praxe studentů Fakulty zdravotnických věd 

Univerzity Palackého (FZV UP) v Olomouci  

v Nemocnici Havířov 

 

 

S Nemocnici Havířov nemá FZV UP uzavřenou Rámcovou smlouvu. Studenti 

se přihlašují na praxi trojstrannou smlouvou. 

 

1. Student si odbornou praxi v Nemocnici Havířov zajišťuje nejpozději  

1 měsíc před nástupem na odbornou praxi. 

 

2. Student si na webových stránkách FZV UP v sekci Odborná praxe 

https://www.fzv.upol.cz/studenti/studium/odborna-praxe/ u nemocnice 

Havířov dohledá postup o zajištění praxe v Nemocnici Havířov. Pod logem 

nemocnice si studen dohledá Žádost o schválení odborné praxe studenta, 

kterou řádně vyplní, podepíše a nechá podepsat vedoucím pracovníkem 

pracoviště, kde bude praxi absolvovat. 

 

3. Kompletně vyplněnou a podepsanou žádost student doručí (osobně nebo 

poštou) do Centra praxí a praktické výuky (CPPV) FZV, kde bude žádost 

potvrzena a bude studentovi připravena Smlouva o realizaci odborné praxe 

v Nemocnici Havířov. Další postup uvede asistentka CPPV studentovi do 

univerzitního emailu uvedeného v žádosti. 

Za veškeré údaje uvedené v žádosti odpovídá student. 

 

4. Student podepsanou smlouvu ve třech vyhotoveních doručí do CPPV 

k podpisu alespoň 14 dní před nástupem na praxi. Zde budou všechna tři 

vyhotovení podepsána a odeslána do Nemocnice Havířov. 

 

5. Student si jedno kompletně podepsané vyhotovení smlouvy vyzvedává 

v Nemocnici Havířov na Oddělení vzdělávání u paní Ing. Martiny Zajacové. 

 

https://www.fzv.upol.cz/studenti/studium/odborna-praxe/


Fakulta zdravotnických věd Univerzity Palackého v Olomouci 

Tř. Svobody 8 | 771 11 Olomouc | T: 585 632 852 

www.fzv.upol.cz 

4. Student je povinen seznámit se s obsahem smlouvy a dodržovat stanované 

podmínky a pravidla. 

 

Upozornění: 

Student nesmí na odbornou praxi nastoupit bez dodržení požadavků 

Nemocnici Havířov. 

 

 

 

V Olomouci dne: 20. 2. 2024 


